
Broj: 01-37-227/15
Grude; 02.09.2015.godine

    Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“
br.39/14),  Zapisnika  o  pregledu  i  ocjeni  ponuda,  te  članka  24.  Statuta  za  Zavod  za
zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke, ravnatelj Zavoda d o n o s i:

O D L U K U

o izboru  najpovoljnijeg ponuditelja

I.

Nakon  provedenog  konkurentskog  postupka  za  nabavu  goriva  za  potrebe  vozila
Zavoda  za  zdravstveno  osiguranje  Županije  Zapadnohercegovačke broj:  1313-7-1-12-3-
2/15, od  18.8. 2015.godine, a na temelju Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-37-
225/15, od 01.09.2015.godine za nabavu goriva za potrebe vozila Zavoda za zdravstveno
osiguranje Županije Zapadnohercegovačke, za najpovoljnijeg ponuditelja odabire se:

Perišić d.o.o Grude na iznos od 7.180.00 KM bez PDV-a. 

II

Ugovorno  tijelo  će  istovremeno,  a  najkasnije  u  roku  od  sedam  dana  od  dana
donošenja Odluke, u pisanom obliku obavijestiti ponuditelje koji su pravovremeno podnijeli
zahtjeve ili ponude. 

O b r a z l o ž e nj e

Zavod  za  zdravstveno  osiguranje  Županije  Zapadnohercegovačke, kao  Ugovorno
tijelo, provelo je konkurentski  postupak za  nabavu  goriva  broj:  1313-7-1-12-3-2/15, od
18.8.  2015.godine,  za  potrebe  vozila  Zavoda za  zdravstveno  osiguranje  Županije
Zapadnohercegovačke. 

Za provedbu postupka za gore navedenu robu Ugovorno tijelo je Odlukom broj: 01-37-
212/15 od 6.8.2015.godine, imenovalo Povjerenstvo za nabavu. Povjerenstvo za nabavu je
poslalo poziv trima (3) ponuditeljima za preuzimanje tenderske dokumentacije s portala
javnih  nabava,  sukladno  Zakonu  o  javnim  nabavama  i  Naputku  za  pripremu  modela
tenderske dokumentacije i ponuda („Službeni glasnik BIH“, broj 90/14 i 53/15).

1



Rok  za  dostavljanje  ponude  je  28.08.2015.godine  do  10  sati,  a  otvaranje  ponuda  je
28.08.2015.godine u 11 sati  u Direkciji  Zavoda u dvorani  za sastanke,  kriterij  za izbor
ponude  je najniža cijena.

Prema Zapisniku o zaprimanju ponuda broj: 01-37-223/15 od 28.08. 2015.godine, do roka 
za dostavu ponuda pristigle su sljedeće ponude:

Grafotisak d.o.o Grude 

Perišić d.o.o Grude 

Zapisnikom sa otvaranja ponuda broj: 01-37-223-1/15 od 28.08.2015.godine, Povjerenstvo
je konstatiralo da su do krajnjeg roka za podnošenje ponuda za nabavu goriva za potrebe
vozila Zavoda za zdravstveno osiguranje ŽZH, dostavljene dvije (2) ponude i to:

Grafotisak d.o.o Grude na iznos od  7.483,28 KM bez PDV-a,

Perišić d.o.o Grude na iznos od  7.180.00 KM bez PDV-a,

U svom daljnjem radu, nakon uvida u sadržaj prispjelih ponuda Povjerenstvo je ponudu 
ispitalo sukladno zahtjevima tenderske dokumentacije, te Zapisnikom o pregledu i ocjeni 
ponuda broj: 01-37-225/15 od 01.09.2015.godine utvrdilo sljedeće:

- Ponuditelj Perišić  d.o.o  Grude  dostavio  je  dokumentaciju  koja  je  tražena
sukladno zahtjevu za dostavu ponuda, po kriterijima za izbor ponude (najniža
cijena) ocijenjena je najpovoljnijom od svih prihvatljivih ponuda, te je navedena
ponuda prihvaćena.

Sukladno  navedenom,  a  primjenjujući  u  dokumentaciji  utvrđeni  kriterij  za  odabir
najpovoljnije ponude, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom tijelu sukladno članku 101.Zakona o
javnim  nabavama BiH ( Službeni glasnik BiH br.39/14).

                                                                                                    R A V N A T E L J

Vilson Crnjac, dipl. iur.

Dostaviti:
- Svim ponuditeljima
- Povjerenstvu
- Uredu ravnatelja
- Službi za ekonomsko –financijske poslove 
- Pismohrani

2


